
RESUMEN DEL CAMPEONATO MEMORIAL ED PARKER 2019 CAMPEONATO OPEN IKKA ESPAÑA 19/05/2019

División Descripción de la División Competidor Club Puesto

C01 Combate Infantil Mixto Todos los grados 1 a 5 años MESA MARTINEZ, MATEO FUENTIDUEÑA KENPO KA 1

C01 Combate Infantil Mixto Todos los grados 1 a 5 años RUS, MARIO ANDREI FUENTIDUEÑA KENPO KA 2

C01 Combate Infantil Mixto Todos los grados 1 a 5 años BALOUT, ALEXIA MARIA FUENTIDUEÑA KENPO KA 3

C02 Combate Infantil Mixto Todos los grados 6 a 7 años RAMIREZ TOSTADO, HUGO TOTEM 1

C02 Combate Infantil Mixto Todos los grados 6 a 7 años TIAGUARO BORJA, YEISON ALEJANDRO KENPO KARATE ESTUDIO 2

C02 Combate Infantil Mixto Todos los grados 6 a 7 años MORENO, ELOY FUENTIDUEÑA KENPO KA 3

C03 Combate Infantil Mixto Todos los grados 8 a 9 años CASTRO MARTINEZ, DYLAN TOTEM 1

C03 Combate Infantil Mixto Todos los grados 8 a 9 años MOYA UCEDA, HECTOR TOTEM 2

C03 Combate Infantil Mixto Todos los grados 8 a 9 años GROZEV, KRISTIAN KENPO KARATE ESTUDIO 3

C04 Combate Infantil Masculino Todos los grados 10 a 12 años HEREDIA MUÑOZ, MARCOS TAISHINDO KENPO 1

C04 Combate Infantil Masculino Todos los grados 10 a 12 años ARMENTEROS HERNANDEZ, MIGUEL FUENTIDUEÑA KENPO KA 2

C04 Combate Infantil Masculino Todos los grados 10 a 12 años PEREZ CABALLERO, VICTOR IKS 3

C05 Combate Infantil Femenino Todos los grados 10 a 12 años BARRERA GARCIA, CARLA IKS 1

C05 Combate Infantil Femenino Todos los grados 10 a 12 años EUNICE OLMEDO,HEIDI IKS 2

C05 Combate Infantil Femenino Todos los grados 10 a 12 años AGUILERA GIL, ALDARA TOTEM 3

C06 Combate Infantil Masculino Todos los grados 13 a 15 años LOPEZ CONTRERAS, MAXIMO A FUENTIDUEÑA KENPO KA 1

C06 Combate Infantil Masculino Todos los grados 13 a 15 años PEREZ DEL OLMO, DANIEL FUENTIDUEÑA KENPO KA 2

C06 Combate Infantil Masculino Todos los grados 13 a 15 años MOYA UCEDA, JOSE MIGUEL TOTEM 3

C07 Combate Infantil Femenino Todos los grados 13 a 15 años RODRIGUEZ MARQUEZ, LYDIA TOTEM 1

C07 Combate Infantil Femenino Todos los grados 13 a 15 años CARRO FERRERO, MARIA O.E.A.K.A.M. 2

C07 Combate Infantil Femenino Todos los grados 13 a 15 años DE JOSE GUERRA, JESICA TOTEM 3

C08 Combate Adulto Femenino Blanco-Morado LOPEZ REGO, GEMMA MARIA O.E.A.K.A.M. 1

C09 Combate Adulto Femenino Azul-Negro HONTORIA RODRIGUEZ, SARA TOTEM 1

C09 Combate Adulto Femenino Azul-Negro CASERO MAESE, PATRICIA FUENTIDUEÑA KENPO KA 2

C09 Combate Adulto Femenino Azul-Negro RODRIGUEZ VILLAR, FATIMA FUENTIDUEÑA KENPO KA 3

C10 Combate Adulto Masculino Blanco-Morado Menos de 75 Kg. LUCES HURTADO, ISAAC TOTEM 1

C10 Combate Adulto Masculino Blanco-Morado Menos de 75 Kg. MENESES PARRONDO, ANTONIO ÑI-KO KENPO 2

C10 Combate Adulto Masculino Blanco-Morado Menos de 75 Kg. GALVEZ PETISCO, JORGE ÑI-KO KENPO 3

C11 Combate Adulto Masculino Blanco-Morado Más de 75 Kg. GRANDE GARRIDO, ALVARO IKS 1
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C11 Combate Adulto Masculino Blanco-Morado Más de 75 Kg. SALMERON RAMIREZ, PEDRO O.E.A.K.A.M. 2

C11 Combate Adulto Masculino Blanco-Morado Más de 75 Kg. ARONERO, TOMAS IKS 3

C12 Combate Adulto Masculino Azul-Verde Menos de 75 Kg. PAJARES DEL RIO, PEDRO LUIS ÑI-KO KENPO 2

C13 Combate Adulto Masculino Azul-Verde Más de 75 Kg. GOMEZ CERVERA, CRISTOBAL ÑI-KO KENPO 1

C14 Combate Adulto Masculino Marron-Negro Menos de 75 Kg. GOMEZ ACUÑA, ANTONIO KIMURA SPORT 1

C14 Combate Adulto Masculino Marron-Negro Menos de 75 Kg. SERVANO SERVANO, JAIME IKS 2

C14 Combate Adulto Masculino Marron-Negro Menos de 75 Kg. GOMEZ RIBAS, MIGUEL ANGEL KIMURA SPORT 3

C15 Combate Adulto Masculino Marron-Negro Más de 75 Kg. GARCIA VELO, ALFONSO ESCUELA ANGEL RUIZ 1

C15 Combate Adulto Masculino Marron-Negro Más de 75 Kg. NUÑEZ PEREZ, DAVID IKS 2

C15 Combate Adulto Masculino Marron-Negro Más de 75 Kg. SERRANO, ENRIQUE IKS 3

C18 Campeón de Campeones Adulto Masculino Marron-Negro GARCIA VELO, ALFONSO ESCUELA ANGEL RUIZ 1

F01 Formas Tradicionales Infantil Mixto Todos los grados 1 a 5 años MESA MARTINEZ, MATEO FUENTIDUEÑA KENPO KA 1

F01 Formas Tradicionales Infantil Mixto Todos los grados 1 a 5 años MORENO, IZAN FUENTIDUEÑA KENPO KA 2

F01 Formas Tradicionales Infantil Mixto Todos los grados 1 a 5 años BALOUT, ALEXIA MARIA FUENTIDUEÑA KENPO KA 3

F02 Formas Tradicionales Infantil Mixto Todos los grados 6 a 7 años RAMIREZ TOSTADO, HUGO TOTEM 1

F02 Formas Tradicionales Infantil Mixto Todos los grados 6 a 7 años FERNANDEZ CARMONA, PABLO TOTEM 2

F02 Formas Tradicionales Infantil Mixto Todos los grados 6 a 7 años LUIS RECARTE, BEGOÑA ESCUELA ANGEL RUIZ 3

F03 Formas Tradicionales Infantil Mixto Todos los grados 8 a 9 años MOYA UCEDA, HECTOR TOTEM 1

F03 Formas Tradicionales Infantil Mixto Todos los grados 8 a 9 años GROZEV, KRISTIAN KENPO KARATE ESTUDIO 2

F04 Formas Tradicionales Infantil Mixto Todos los grados 10 a 12 años HEREDIA MUÑOZ, MARCOS TAISHINDO KENPO 1

F04 Formas Tradicionales Infantil Mixto Todos los grados 10 a 12 años CUENA GONZALEZ, IZAN O.E.A.K.A.M. 2

F04 Formas Tradicionales Infantil Mixto Todos los grados 10 a 12 años LOPEZ CONTRERAS, JIMENA FUENTIDUEÑA KENPO KA 3

F05 Formas Tradicionales Infantil Mixto Blanco-Naranja 13 a 15 años ROPA VALIENTE, GUILLERMO KIMURA SPORT 1

F05 Formas Tradicionales Infantil Mixto Blanco-Naranja 13 a 15 años PEREZ QUILEZ, CARLA O.E.A.K.A.M. 2

F05 Formas Tradicionales Infantil Mixto Blanco-Naranja 13 a 15 años PINA, GABRIELA IKS 3

F06 Formas Tradicionales Infantil Mixto Morado-Verde 13 a 15 años DE JOSE GUERRA, JESICA TOTEM 1

F06 Formas Tradicionales Infantil Mixto Morado-Verde 13 a 15 años RODRIGUEZ MARQUEZ, LYDIA TOTEM 2

F06 Formas Tradicionales Infantil Mixto Morado-Verde 13 a 15 años LOPEZ CONTRERAS, MAXIMO A FUENTIDUEÑA KENPO KA 3

F07 Formas Tradicionales Infantil Mixto Marron-Negro 13 a 15 años PEREZ DEL OLMO, DANIEL FUENTIDUEÑA KENPO KA 1

F08 Formas Tradicionales Adulto Mixto Blanco-Morado RODRIGUEZ PEREZ, MARIA ROSA ÑI-KO KENPO 1

F08 Formas Tradicionales Adulto Mixto Blanco-Morado GALVEZ LOPEZ, ALFONSO DAVID ÑI-KO KENPO 2
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F08 Formas Tradicionales Adulto Mixto Blanco-Morado GALVEZ PETISCO, JORGE ÑI-KO KENPO 3

F09 Formas Tradicionales Adulto Mixto Azul-Verde VILLAR MUÑOZ, DIANA KENPO KARATE ESTUDIO 1

F09 Formas Tradicionales Adulto Mixto Azul-Verde GOMEZ CERVERA, CRISTOBAL ÑI-KO KENPO 2

F09 Formas Tradicionales Adulto Mixto Azul-Verde PAJARES DEL RIO, PEDRO LUIS ÑI-KO KENPO 3

F10 Formas Tradicionales Adulto Mixto Marrones CASERO MAESE, PATRICIA FUENTIDUEÑA KENPO KA 1

F10 Formas Tradicionales Adulto Mixto Marrones GARCIA VELO, ALFONSO ESCUELA ANGEL RUIZ 2

F10 Formas Tradicionales Adulto Mixto Marrones SANCHEZ GONZALEZ, EDUARDO FUENTIDUEÑA KENPO KA 3

F11 Formas Tradicionales Adulto Mixto Negros CASTILLEJO FERNANDEZ, JOSE MANUEL FUENTIDUEÑA KENPO KA 1

F11 Formas Tradicionales Adulto Mixto Negros MERE, PILAR MARIA ÑI-KO KENPO 2

F12 Formas Open (Todos los sistemas y Creativas) Adulto Mixto Blanco-Morado FERNANDEZ CAMPANERO, SERGIO O.E.A.K.A.M. 1

F12 Formas Open (Todos los sistemas y Creativas) Adulto Mixto Blanco-Morado GRANDE GARRIDO, ALVARO IKS 2

F12 Formas Open (Todos los sistemas y Creativas) Adulto Mixto Blanco-Morado AVILA SERRANO, IVAN IKS 3

F13 Formas Open (Todos los sistemas y Creativas) Adulto Mixto Azul-Verde CUENA GONZALEZ, LUCIA O.E.A.K.A.M. 1

F13 Formas Open (Todos los sistemas y Creativas) Adulto Mixto Azul-Verde CABALLERO ALVAREZ, KRISTHYNA O.E.A.K.A.M. 2

F13 Formas Open (Todos los sistemas y Creativas) Adulto Mixto Azul-Verde HONTORIA RODRIGUEZ, SARA TOTEM 3

F14 Formas Open (Todos los sistemas y Creativas) Adulto Mixto Marron-Negro QUIROGA ALCALA, JULIO KIMURA SPORT 1

F14 Formas Open (Todos los sistemas y Creativas) Adulto Mixto Marron-Negro GOMEZ ACUÑA, ANTONIO KIMURA SPORT 2

F14 Formas Open (Todos los sistemas y Creativas) Adulto Mixto Marron-Negro HERMOSILLA, RAFAEL O.E.A.K.A.M. 3

T01 Tecnicas de Defensa Personal Adulto Mixto Blanco-Morado HERNANDEZ, DAVID O.E.A.K.A.M. 1

T01 Tecnicas de Defensa Personal Adulto Mixto Blanco-Morado FERNANDEZ CAMPANERO, SERGIO O.E.A.K.A.M. 2

T01 Tecnicas de Defensa Personal Adulto Mixto Blanco-Morado GRANDE GARRIDO, ALVARO IKS 3

T02 Tecnicas de Defensa Personal Adulto Mixto Azul-Verde CABALLERO ALVAREZ, KRISTHYNA O.E.A.K.A.M. 1

T02 Tecnicas de Defensa Personal Adulto Mixto Azul-Verde CUENA GONZALEZ, LUCIA O.E.A.K.A.M. 2

T03 Tecnicas de Defensa Personal Adulto Mixto Marron-Negro QUIROGA ALCALA, JULIO KIMURA SPORT 1

T03 Tecnicas de Defensa Personal Adulto Mixto Marron-Negro GOMEZ ACUÑA, ANTONIO KIMURA SPORT 2

T03 Tecnicas de Defensa Personal Adulto Mixto Marron-Negro SERVANO SERVANO, JAIME IKS 3
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